



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Guldbrandsen & Hansen ApS

Vester Søgade 16, 7. th., 1601 København

CVR-nr. 56 34 87 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Anne Marie Judith Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldbrandsen & Hansen ApS

Vester Søgade 16, 7. th.

1601 København

CVR-nr.: 56 34 87 19

Stiftet: 12. juli 1976

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Judith Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. - 1.117 mod t.kr. 998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som ville kunne påvirke selskabets stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-103.221	-92.882
Bruttoresultat	-103.221	-92.882
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	522.210	1.408.526
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.536.012	-36.569
Resultat før skat	-1.117.023	1.279.075
4 Skat af årets resultat	0	-281.372
Årets resultat	-1.117.023	997.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	697.703
Disponeret fra overført resultat	-1.417.023	0
Disponeret i alt	-1.117.023	997.703



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	93.725	0
	Tilgodehavender i alt	93.725	0
	Andre værdipapirer	6.297.303	8.422.259
	Værdipapirer i alt	6.297.303	8.422.259
	Likvide beholdninger	168.574	108.083
	Omsætningsaktiver i alt	6.559.602	8.530.342
	Aktiver i alt	6.559.602	8.530.342



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.852.278	6.269.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>5.652.278</u>	<u>7.069.301</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	24.000
Selskabsskat	0	267.572
Anden gæld	882.324	1.169.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.324</u>	<u>1.461.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>907.324</u>	<u>1.461.041</u>
Passiver i alt	<u>6.559.602</u>	<u>8.530.342</u>

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.571.598	300.000	6.371.598
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	697.703	300.000	997.703
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.269.301	300.000	7.069.301
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.417.023	300.000	-1.117.023
	500.000	4.852.278	300.000	5.652.278



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december	4.978.251	1.319.052
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.154.164	-244.784
	2022 kr.	2021 kr.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.536.012	36.569
	1.536.012	36.569

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	281.380
Regulering af tidligere års skat	0	-8
	0	281.372


